Директору МБУДО «СОСНОВСКАЯ ДШИ»
П.В. Андрюкову
от:
    __________________________________

__________________________________
(ФИО родителя/законного представителя обучающегося)
______________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]В связи с принятием дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) и переводом обучающихся МБУДО «СОСНОВСКАЯ ДШИ» с 10.04.2020 г. на дистанционную форму обучения, я отказываюсь от проведения дистанционных занятий с______________________________________________________________________,
(ФИО обучающегося)
и прошу Вас перенести занятия с моим(-ей) сыном/дочерью, на последующий период времени, после снятия ограничительных мер.

«____» _____________ 2020 г.                           __________/_____________________/
(дата)                                                                                                   (подпись)            (расшифровка подписи)